Территориальная  избирательная   комиссия

г. Касимова

	Р Е Ш Е Н И Е

	 18 августа 2019 года
	        №
	70/360

О графике работы территориальной избирательной комиссии города Касимова при проведении досрочного голосования на дополнительных выборах депутат Касимовской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №2,
назначенных на 08 сентября 2019 года
Руководствуясь статьей 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 61.1 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия города Касимова РЕШИЛА:
1. Территориальной избирательной комиссии города Касимова с 28 августа 2019 года по 05 сентября 2019 года осуществлять рассмотрение заявлений и проводить досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.

2. Установить график работы территориальной избирательной комиссии города Касимова при проведении досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов Касимовской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №2, назначенных на 08 сентября 2019 года:

- рабочие дни с 16.00 до 20.00;

- выходные дни с 9.00 до 13.00.

3. Участковым избирательным комиссиям с 04 сентября до 16.00 07 сентября 2019 года осуществлять рассмотрение заявлений и проводить досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.

4. Установить график работы участковых избирательных комиссий при проведении досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Касимовской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №2, назначенных на 08 сентября 2019 года:

- рабочие дни с 16.00 до 20.00;

- выходные дни с 9.00 до 13.00.

5. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям.
6. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования - городской округ город Касимов.
7. Контроль за исполнением данного решения  возложить  на  секретаря  комиссии Киселеву С.В.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова
	                                     А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                     С.В. Киселева